

The National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Bandra-Kurla Complex,  
Mumbai-400 051  
NSE Symbol - SEPC

BSE Limited  
14<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
Scrip Code: 532945

11<sup>th</sup> August, 2023

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement — Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) regarding publication of Unaudited Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2023.

The above information is also available on the website of the Company - <http://www.sepc.in/>.

This is for your information and records.

Yours faithfully,  
For **SEPC Limited**,

**T. Sriraman**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
Encl.:a.a.





## SEPC Limited

Corporate Identity Number :L74210TN2000PLC045167

Registered Office: 4th Floor, Bascon Futura SV, Door No. 10/1, Venkatnarayana Road, T. Nagar, Chennai - 600017.

www.shriramepc.com

### Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30 June 2023

Rs lakhs

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		Unaudited	Audited (Refer Note No 13)	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	14,585.53	15,012.47	6,855.45	39,887.81
2	Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	493.09	1,007.42	(3,084.70)	(11,283.56)
3	Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	493.09	(2,014.53)	(3,084.70)	(490.38)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	517.73	(2,085.34)	(3,093.78)	(558.55)
5	Equity Share Capital ( Face value of Rs 10/- each)	137,142.90	132,152.90	122,452.90	132,152.90
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)				
	(a) Basic	0.04	(0.16)	(0.31)	(0.04)
	(b) Diluted	0.04	(0.16)	(0.31)	(0.04)

**Note:**

- The above unaudited consolidated financial results for the quarter ended June 30,2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on August 10, 2023.
- The above is an extract of the detailed results for the quarter ended June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter ended June 30, 2023 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.shriramepc.com.
- The Unaudited Standalone Results for the Quarter ended June 30, 2023 are hereunder: Rs lakhs

Particulars	Quarter Ended			Year ended
	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
Total Income from Operations	14,585.53	15,033.55	6,096.29	39,093.96
Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	518.45	1,085.40	(3,772.77)	(11,925.42)
Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	518.45	(1,936.55)	(3,772.77)	(1,132.24)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	543.09	(2,007.36)	(3,781.85)	(1,200.41)

Place : Chennai  
Date : 10th August 2023

**For SEPC Limited**  
**N K Suryanarayanan**  
Managing Director & CEO



**எஸ்இபிசி லிமிடெட்**

நிறுவன அடையாள எண். L74210TN2000PLC045167

பதிவு அலுவலகம்: 4வது தளம், பாஸ்கான் பியூச்சரா எஸ்வி,

கதவு எண். 10/1, வெங்கட்நாராயணா சாலை, தி.நகர், சென்னை 600017. www.shriramepc.com

30 ஜூன், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

ரூ. லட்சத்தில்

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		தணிக்கை யாகாதது	தணிக்கையானது (குறிப்பு 13ஐ பார்க்க)	தணிக்கை யாகாதது	தணிக்கையானது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	14,585.53	15,012.47	6,855.45	39,887.81
2	காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	493.09	1,007.42	(3,084.70)	(11,283.56)
3	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	493.09	(2,014.53)	(3,084.70)	(490.38)
4	காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	517.73	(2,085.34)	(3,093.78)	(558.55)
5	சம பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	137,142.90	132,152.90	122,452.90	132,152.90
6	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)				
	(a) அடிப்படை	0.04	(0.16)	(0.31)	(0.04)
	(b) பலமிழந்தது	0.04	(0.16)	(0.31)	(0.04)

**குறிப்புகள்**

- 30 ஜூன், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு ஆகஸ்ட் 10, 2023 அன்று நடந்த கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 30 ஜூன் 2023ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. 30 ஜூன், 2023ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.shriramepc.com-ல் உள்ளது.
- 30 ஜூன், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் வருமாறு:-

ரூ. லட்சத்தில்

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	14,585.53	15,033.55	6,096.29	39,093.96
காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	518.45	1,085.40	(3,772.77)	(11,925.42)
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	518.45	(1,936.55)	(3,772.77)	(1,132.24)
காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	543.09	(2,007.36)	(3,781.85)	(1,200.41)

எஸ்இபிசி லிமிடெட்டிற்காக  
ஒப்பம்/-

இடம் : சென்னை  
தேதி : 10 ஆகஸ்ட், 2023

என்கே சூர்யநாராயணன்  
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைமை செயல் அதிகாரி